
近隣にお住まいの皆様へ  

令和 7 年 12 月 12 日  

  

滝沢市経済産業部農林課 

株式会社吉清水建設 

林道維持修繕工事のお知らせ 

 
 

平素より、公共工事に関する御理解及び御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、別紙位置図（裏面参照）に示す場所におきまして、林道維持修繕工事を実施する事と 

なりました。 

工事内容は、水路清掃と砂利道修繕する作業となります。 

（森林内の林道は通行止めとなりますので車両の通り抜けはご遠慮願います。） 

工事中は工事車両の通行灯で騒音、振動等大変ご迷惑をおかけしますが、安全第一にて工事を

進めてまいりますので、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

1 工事名  ： 令和 7 年度緊急自然災害防止対策（林道高峰山線）工事 

2 施工箇所： 滝沢市大沢箸木平地内外（裏面をご覧ください。） 

3 工事期間： 令和 7 年 10 月 20 日～令和 8 年 3 月 4 日 

4 作業期間： 午前 8:00～午後 5：00（日中片側交互通行） 

5 発注者 ： 滝沢市長 武田 哲  

担当課：経済産業部 農林課 ℡019-656-6537 

6 施工者 ： 滝沢市大釜中道１１４－９ ℡019－684-4432  

         株式会社 吉清水建設 現場代理人：石川 徹  

 

12 月 5 日（金曜日）より工事開始となります。 

騒音等も発生しますが、近隣の皆様のご理解と 

ご協力を宜しくお願いいたします。 



現場位置図 

 

 

施工箇所 


